CIRCULAR Nº 103/18

ASSUNTO: IBSA Judo World Cup Turquia - Convocatória

 (19 a 26 de abril de 2018)

Lisboa, 09 de abril de 2018

Exmos. Senhores,

Vimos por este meio convocar os atletas abaixo indicados para o IBSA Judo World Cup, a realizar na
Turquia, entre os dias 19 a 26 de abril de 2018.

IBSA Judo World Cup
(Turquia, 19 a 26 de abril de 2018)

SELEÇÃO MASCULINA

Cat. Peso Nome Clube

-60 Kg Sérgio Mendes EJAH
-66 Kg Miguel Vieira CJT
-66 Kg Magnos Nhanco CJT
-73 Kg Ruben Gonçalves JCO
-73 Kg Djibrilo Iada CJT

TREINADOR: Jerónimo Ferreira

COLABORADOR: João Serrasqueiro

PLANO DE VOO

Partida 19-04-2018 TP 2438 Lisboa / Antalya 11h30 – 20h45

Regresso 26-04-2018 TP 2409 Antalya / Lisboa 07h55 – 14h50

Com os melhores cumprimentos,

O Presidente da FPJ

Jorge Fernandes

/ DF